
MP Košťálov – prodej kompostu 
• Nabízíme kompost o zrnitosti 0 – 20 mm. Jde o velmi kvalitní produkt 
vhodný jak pro domácí, tak zemědělské použití. Používá se ke hnojení při 
zřizování a výsadbě zeleně, dále také ke hnojení zemědělských pozemků 
a k dosypům záhonů, parků a ostatních zelených ploch. V porovnání s 
produkty dostupnými v hobbymarketech je cena našeho kompostu 
výrazně nižší (cca 10 %). Jedním z důvodů takto nízké ceny je fakt, že je 
kompost nabízen jako volně ložený pro nakládku jak do pytlů, tak také 
do přívěsných vozíků či kárek. Nakládku lze provést svépomocí, případně 
po domluvě za pomoci zaměstnanců skládky (např. kolovým 
nakladačem). Možnost odběru kompostu je na skládce Košťálov. tel.: 
+420 493 646 680 
 

• Kompost je registrován dle zákona č. 156/1998 Sb. o hnojivech. Jedná 
se o organické hnojivo, které postupně uvolňuje rostlinné živiny. Tyto 
organické látky, které jsou obsaženy ve výrobku, zvyšují obsah humusu v 
půdě. Kompost zároveň upravuje strukturu půdy, čímž zlepšuje její 
schopnost zadržet vláhu. 

 

   Prodejní cena za volně ložený kompost je 70 Kč bez DPH/ 100 kg. V případě odběru 
   množství nad 10 t, nebo při pravidelném odběru je cena k jednání na tel.:  +420 493 646 680. 
  


